

## produse de curatenie pentru scoala si gradinite

I.D.: 68391616

Data publicarii 21.04.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.296,80 RON - 2.296,80 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA  
387610 10 ROLE ELFI FAMILY H. IG 2STR WHITE 60 10 IMPAC. IN FOLIE 0,56 LEI 334,79 LEI 19%  
GTIN: 6424521000433 294518 4X250 ARO FOI PROSOP INTERF V \_ 20 4 CUTIE 3,95 LEI 316,35  
LEI 19% GTIN: 5948792053185 393933 5L ASEVI DET PARDOSELI PORTO \_ 6 1 BUCATA 39,55  
LEI 237,31 LEI 19% GTIN: 8411582211609 279210 FINO 10 SACI MENAJ 120L \_ 20 1 IMPAC. IN  
FOLIE 8,98 LEI 179,60 LEI 19% GTIN: 5201314932024 34235 500G METROPRÖF COMPRI  
DEZINFEC \_ 10 1 BUCATA 33,54 LEI 335,36 LEI 19% GTIN: 5948792046590 344664 4L IGIENOL  
DEZINF UNIV.VERDE \_ 1 1 BUCATA 35,31 LEI 35,31 LEI 19% GTIN: 5946004010964 353587 4L  
TRIM SAP LICHID LOTUS \_ 3 1 BUCATA 26,07 LEI 78,20 LEI 19% GTIN: 5946004000538 381668  
ARO 100 SERV 1 STR 33X33 ALB \_ 240 1 BUCATA 3,25 LEI 779,88 LEI 19% GTIN: 23816682